
Costa Diedema ile Endülüs Hazineleri Batı Akdeniz ve
Cebelitarık Portekiz Turu / Thy ile / 11 Gece Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – MİLANO - SAVONA

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar terminalinde sabah saat 03.30’da buluşmamızı ardından Türk Havayollarının
TK1873 sefer sayılı uçuşu ile saat 06.50’de Milano’ya hareket. Yerel saat 08:45’da Milano’ya varışımızın ardından
COSTA DIADEMA gemimizin hareket edeceği Savonalimanına transfer. Gemi check-in ve pasaport işlemleri
sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman.Gemimiz saat 17:30’da limandan ayrılacak. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

2. Gün - BARCELONA
Gemimiz öğlen saat 14.30’da Barcelona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Barcelona Şehir Turu” ‘na katılabilirler.
Avrupa’nın en güzel metropollerinden biri olan Barcelona’daki şehir turumuz, limanda bizleri bekleyen özel
otobüsümüz ile başlayacak. La Rambla Caddesi, Cristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta
Plajı, Olimpiyat bölgesi ve limanı, Catalunya Meydanı, Gaudi’nin evlerinin bir sokak müzesine dönüştürdüğü Paseu
de Gracia caddesi ve en temel eseri Sagrada Familia göreceğimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic
tepesine çıkıp manzara fotoğrafları çekeceğiz. Alışveriş için serbest zamanın ardından gemimize geri döneceğiz.
Gemimiz saat 19.30’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

3. Gün - DENİZDE SEYİR
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Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

4. Gün - CADIZ
Gemimiz sabah saat 07.30’da Cadiz limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Sevilla & Cadiz Turu” na katılabilirler.
Cadiz’e yanaşmamız sonrasında Güney İspanya’nın en önemli kenti olan Sevilla’ya gidiyoruz. Burada yapacağımız
panoramik şehir tanıtım turu ile; Muvahhitler döneminden kalma eski Ulu Camii’nin yerine 15. yy da inşa edilmeye
başlanan katedral, Arap gotik ve Rönesans tarzı sarayların yan yana yükseldiği krallık malikanesi Alkazar, Altın Kule
denilen 13. yy dan kalma kale, birçok ortaçağ kilisesi, 51. Paula rahibeler Manastırı, Belediye Sarayı görülecek yerler
arasındadır. Daha sonra Cadiz’e dönüş ve şehri tanıtan kısa bir tur yaptıktan sonra gemimize dönüyoruz. Gemimiz
saat 17.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide

5. Gün - LİZBON
Gemimiz sabah saat 10.00'da Lizbon limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "Lizbon Şehir Turu" na
katılabilirler. Sarı Tramvayları ile ikonikleşmiş Portekiz ‘in en gözde şehirlerinden bir tanesi olan Lizbon’a hareket
ediyoruz. Varışta Belem bölgesinde vereceğimiz serbest zamanda ünlü Belem turtalarını deneyebilirsiniz. Ardından
Lizbon turumuz başlıyor olacak. Jeronimos Manastırı’nın kilise kısmı ziyaretinden sonra Tajo nehrinin kıyısındaki
Belem Kulesi ile Keşifler Anıtı´nda fotoğraf molası için duraklayacağız. Şehrin en eski ve 1755 depreminden en az
hasar görmüş semti olan adını Arapça hamam kelimesinden almış ve sadece yürüyerek keşfedilebilen Alfama
semtinde kısa bir yürüyüş gerçekleştirdikten sonra tekrar aracımıza döneceğiz. Yol boyunca göreceğimiz Praça do
Comercio´dan Baixa semti, Rossio ve Restauradores meydanlarından geçip şık butiklerin bulunduğu Liberdade
caddesinin sonunda yer alan Marques de Pombal meydanına nazır Eduardo parkının üst terasında verilecek fotoğraf
molasından sonra turumuzu tamamlayarak, gemimize dönüyoruz. Serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile
beraber Portekiz ‘e özgü ekstra aktivite olarak “Fado Gecesi ‘ne (Yemekli)” katılabilirsiniz. Portekiz’in ünlü ve
hüzünlü Fado müziğini porto ya da douro şarabı eşliğinde dinleyerek, Portekiz’in ruhundan bir kesit
yaşayabileceksiniz. Bu güzel gecenin ardından gemimize dönüş. Gemimiz bu gece limanda demirleyecek. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

6. Gün - LİZBON
Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği "Cabo de Roca & Sintra & Cascais Turu" na katılabilirler Portekizli şair Luis de Camoesin
”Karanın Bitip Denizin Başladığı Yer” dediği, Avrupa Kıtasının en batı ucu olan Cabo de Roca’ya gidiyoruz. Taş Burun
anlamına gelen ve denizden yüksekliği 150 m. olan bu panoramik alan muhteşem manzarası ve dev dalgalarıyla
sizleri büyüleyecek.Turumuz sonrasi Portekiz Krallarının yazlık saraylarının bulunduğu Sintraya hareket ediyoruz.
Milli Saray, Arap Kalesi Sintrada fotoğraflanacak en önemli yerlerdendir. Sintra turumuzu tamamladiktan gemimize
dönüş. Gemimiz öğlen 14.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

7. Gün - CEBELİTARIK
Gemimiz öğlen saat 13.00'de Cebelitarık limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği " Cebelitarık Keşif Turu & St.
Micheal Mağarası & Maymunlar Parkı Turu" na katılabilirler. Gemiden inişin ardından başlayacak turumuzda,
Cebelitarık’ın ikonik simgesi olan "Rock of Gibraltar" yani Cebelitarık Kayası’na özel araçlarla çıkıyor ve burada St.
Michael Mağarası’nı ziyaret ediyoruz; sarkıt ve dikitlerle dolu bu etkileyici doğal oluşumun ardından bölgenin
sembollerinden olan sevimli Berberi maymunlarını doğal ortamlarında gözlemleme şansı buluyoruz. Ardından
Avrupa ve Afrika kıtalarının birleştiği noktayı gözler önüne seren panoramik bir seyir noktasında fotoğraf molası
veriyor, Cebelitarık Boğazı'nın eşsiz manzarasının tadını çıkarıyoruz. Kayadan iniş sonrası şehir merkezine geçerek



Main Street üzerinde kısa bir yürüyüş yapıyor, serbest zaman içerisinde alışveriş ve kafe molasıyla turumuzu
tamamlayarak gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam 19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme
gemide.

8. Gün - MALAGA
Gemimiz sabah saat 08.00’de Malaga limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Madrid, Barselona, Valencia ve Sevilla’dan sonra İspanya'nın en büyük beşinci şehri. Muhteşem güneş
ışıltısı, eğlenceli gece hayatı, unutulmaz damak tadına sahip balık restoranları ve kültürel açıdan zengin tarihi
mekânları ile oldukça hızlı büyüyen bu şehir, İspanya’nın Endülüs kısmının göz bebeği olarak her yıl binlerce turisti
ağırlıyor. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği düzenleyeceği “Malaga Şehir Turu” na
katılabilirler. Güneş Sahilleri'nin (Costa del Sol) ve Endülüs'ün merkezi olan Malaga; Arap ve batı kültürünün buluşup
boy gösterdiği özel bir füzyondur. Gibralfaro Kalesi, Katedrali, Emevi Sultanlarının Sarayı, egzotik ağaçlarla
donanmış Alameda Bulvarı ile İspanya'nın en turistik bölgesi olması bir tesadüf değildir... Picasso boşuna burada
doğmayı seçmemiş... Sizlere bu mistik kenti yakından tanıtıp daha sonra; taşlı sokakları, bembeyaz evleri, gezinti
faytonları ve otantik çarşısı ile ünlü bir başka özel Endülüs köyü olarak ün yapan Mijas'a doğru yol alacağız. Tur
bitiminde gemimize dönüyoruz. Gemimiz saat 18.00’de limandan ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

9. Gün - CARTAGENA
Gemimiz sabah saat 08.00'de Cartagena limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği " Cartagena Şehir Turu &
Concepción Kalesi Teleferik Turu " na katılabilirler. Gemiden inişin ardından başlayacak turumuzda, İspanya’nın
Akdeniz kıyısındaki en etkileyici liman kentlerinden biri olan Cartagena’nın zengin tarihi ve kültürel mirasını keşfe
çıkıyoruz. İlk olarak Roma dönemine ait görkemli Teatro Romano’yu ziyaret ediyor, ardından Eski Kent merkezinde
yürüyerek Calle Mayor üzerindeki Art Nouveau mimarisiyle öne çıkan binaları ve Gran Hotel gibi simge yapıları
görüyoruz. Kısa bir fotoğraf molasının ardından Concepción Kalesi’ne teleferikle çıkarak Cartagena Körfezi’ni
kuşbakışı izliyor, tarih boyunca stratejik önemiyle bilinen bu bölge hakkında rehberimizden bilgiler alıyoruz. Daha
sonra şehir merkezine dönerek serbest zaman veriyor, dilerseniz yerel tapas barlarda lezzetli atıştırmalıkların tadını
çıkarabiliyorsunuz. Bu tarihi ve görsel açıdan zengin gezimizin ardından gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam
19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

10. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

11. Gün - MARSİLYA / AIX EN PROVANCE
Gemimiz sabah saat 07.30’da Marsilya limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Marsilya Şehir Turu & Aix En
Provance Turu” için hareket. Önemli bir denizcilik şehri olan Marsilya’da turumuza İlk olarak yüksek bir tepenin
üzerinde bulunan “Notre Dame de la Garde Katedrali”ni ziyaret ederek başlayacağız. Bu ziyaret ardından
Longchamps Çeşmesi, Saint Charles tren garı, eski şehir, Hotel de Ville ve yat limanı bölgesi görülecek yerlerden
bazıları. Daha sonra Marsilya’ya 40 dakika mesafede bulunan Aix en Provence’a gideceğiz. Romanesk ön cephesi ve
üstü kapalı kemerli yolu ile XII. Yüzyıldan kalma meşhur St. Saviour’s Katedrali ile başlayacak. Daha sora şehrin eski
bölgesinde yapacağımız keyifli yürüyüş sırasında burada bulunan antik hanları ve 17. Yy’da Kardinal Mazarino’nun
kardeşi tarafından tasarlanmış olan Mazarino semtini göreceksiniz. Gemimiz 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

12. Gün - SAVONA – MİLANO - İSTANBUL HAVALİMANI
Gemimiz sabah saat 08.30’da Savona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından gemi çıkış işlemlerimizi



gerçekleştiriyoruz ve sonrasında gemiden ayrılıyoruz. Limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Milano Havaalanına
hareket ediyoruz. Havalimanına varışımız sonrası check-in ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk Havayollarının
TK1896 sefer sayılı uçuşu ile saat 15.10'da İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 19.10'da İstanbul
Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Milano – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
COSTA DIADEMA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 11 gece 12 gün tam pansiyon konaklama.
Havalimanı ve Liman vergileri (690 EUR)
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 11€. (gemide ödenir.)
Programda belirtilen tüm kara turları
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.
Gerekli vize ücreti. Bu program için ÇOK GİRİŞLİ SCHENGEN vizesi gerekmektedir. Cebelitarık için İngiltere
vizesi gerekmemektedir.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/costa-diedema-ile-endulus-hazineleri-bati-akdeniz-ve-cebelitarik-portekiz-turu-thy-ile-11-gece-

konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

https://malitur.com/costa-diedema-ile-endulus-hazineleri-bati-akdeniz-ve-cebelitarik-portekiz-turu-thy-ile-11-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/costa-diedema-ile-endulus-hazineleri-bati-akdeniz-ve-cebelitarik-portekiz-turu-thy-ile-11-gece-konaklamali-istanbul-cikisli


Bu çıktı 30-04-2026 07:20 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


